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Kære Teknik- og Miljøforvaltning, 

Jeg er en bekymret beboer fra Jordbærvej, jeg har prøvet at forstå det mangelfulde materiale I har 

fremsendt i Jeres høringssvar.  

Ud over et mastodont byggeri på en lille grund, presset ind mellem to større intuitioner, vil I overveje at 

give tilladelse til en privat bygherre at bygge i denne størrelsesorden i et forvejen tæt bebygget område. Jeg 

føler det nødvendigt at give min bekymring til kende.  

Her på Jordbærvej er der ca. 150 børn i øjeblikket og vi bliver flere og flere, her er rigtig mange 

børnefamilier. Jeg er selv mor til to drenge og i forvejen er der et stort pres på parkering og 

trafiksikkerheden er ringe i dette område og det bliver på ingen måde bedre med endnu et stort byggeri i 

området. Det oplæg der forligger i indsendte byggeandragende vil der i området være veje, vendepladser 

m.v. klods op af vores afdeling som vores børn, hvor de fleste er under 10 år, skal opholde sig på, enten på 

mindre fortove, veje eller parkeringspladser.   

I henhold til lokalplanen for dette område, har det ikke været planen at der skulle bygges store mastodont 

byggeriet med byggeriet i mindre skala. Det ser jeg ikke i det kommende byggeprojekt og dette er 

bekymrende eftersom det nu er anden eller tredje svar gang bygherre forsøger at få sin byggetilladelse.  

Udover at vuggestuen og børnehaven har deres lege- og soveplads ud til byggegrunden, bekymrede det mig 

stadig hvordan bygherre vil forholde sig til støv fra en meget forurenet grund samt byggestøv i 

udførelsesperioden.  

Hvad med den gamle vandværksbygning? Dette ser jeg ikke nævnt i det nye byggeandragen. Skal dette 

ligeledes fortsætte med at forfalde, det er en bevaringsværdig bygning med megen historie, hvorfor er 

vandværket undladt i projektet? Det ville være dejligt hvis kommunen ville stå ved de intentioner der nu 

engang var formålet med vandværket, at det blev istandsat.    

Det ville være rart hvis vi i nærområdet samt de bekymringer vi har omkring dette byggeprojekt blev hørt. 

Det er trods alt os, der forhåbentligt skulle blive ved med at bo i byen. 

Med venlig hilsen  

Ann-Britt B. Landrock         


